
 

  

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN VÝZVY 

Název výzvy:  Mezisektorová spolupráce pro ITI 

Číslo výzvy:   02_23_021 

# 
Datum 

účinnosti 
změny 

Změněné dokumenty  
(název dokumentu, kapitola, 

bod/část, strana) 
Popis změny 

Důvod provedení změny  
(vč. případných dopadů na administraci projektů ze strany 

žadatele/příjemce v MS2021+)  

1. 23. 10. 2023 

Text výzvy Mezisektorová 
spolupráce pro ITI, kap. 6 Území 
zaměření – přípustné místo 
realizace.   

Do prvního odstavce doplněna do 
výčtu aktivit, které je možné 
realizovat i na území EU a států, které 
jsou součástí skupiny zemí 
přidružených k účasti v programu 
Horizont Evropa a na území 
Spojeného království Velké Británie a 
Severního Irska, také aktivita 1 Řízení 
projektu.  

  

Jedná se o upřesnění pro žadatele a příjemce, uvedení do 
souladu s kapitolou 5.9.1 PpŽP – specifická část.  

2.  23. 10. 2023 

Text výzvy Mezisektorová 
spolupráce pro ITI, kap. 7.4 
Podmínky veřejné podpory, část 
týkající se subjektů, které 
nesplňují definici VO.  

Do textu byla doplněna specifikace 
zapojení subjektů, které nesplňují 
definici VO dle Rámce do aktivity 1 a 
3.  

Jedná se o upřesnění pro žadatele a příjemce, uvedení do 
souladu s kapitolou 5.9.1 PpŽP – specifická část a dalšími 
částmi textu výzvy. 

3.  23. 10. 2023 

Pravidla pro žadatele a příjemce – 

specifická část pro výzvy 
Mezisektorová spolupráce a 
Mezisektorová spolupráce pro ITI, 
verze 2, kap. 5.5, 5.7 a 7.6 

Do relevantních kapitol (5.5, 5.7, a 
7.6) PpŽP – specifická část byla 
doplněna možnost realizace aktivity 1 
Řízení projektu subjektům v 
režimu dle GBER a zahraničním 
subjektům. Detailní popis je uveden v 

Jedná se o upřesnění pro žadatele a příjemce, uvedení do 
souladu s kapitolou 5.9.1 PpŽP – specifická část. 



 

 

 

2 

 

 

 

tabulce změn na začátku 
dokumentu).  

4. 1. 11. 2023 

Příloha č. 2 Výsledky šetření ISPV 
pro mzdovou a platovou sféru 

Pravidelná aktualizace přílohy č. 2 
Výzvy Výsledky šetření ISPV pro 
mzdovou a platovou třídu. 

 

Pravidelná aktualizace ISPV. 

5. 10. 8. 2023 

Text výzvy Mezisektorová 
spolupráce pro ITI, kap. 7 Forma 
podpory, část Alokace výzvy a 
návazně část „Struktura z hlediska 
zdrojů financování“ 

Dochází ke snížení alokace výzvy z 2 
521 800 000 Kč na 2 521 633 333 Kč, 
a to na základě snížení alokace 
Plzeňské aglomerace z původních 
376 000 000 Kč na 375 833 333 Kč. 

Ke snížení alokace výzvy dochází z důvodu upřesnění 
alokace na základě ukončení procesu schvalování 
programových rámců jednotlivých aglomerací. K 
aktualizaci dochází pouze u alokace určené pro 
Plzeňskou aglomeraci, která byla dána do souladu 
s částkou požadované alokace ze strany Plzeňské 
aglomerace a následně vydaným akceptačním dopisem.  

Změnou textu výzvy tedy dochází k narovnání částek 
alokací s vydaným akceptačním dopisem Plzeňské 
aglomeraci, a to bez dopadu na ostatní aglomerace.  

 

6. 1. 5. 2024 
Příloha č. 2 Výsledky šetření ISPV 
pro mzdovou a platovou sféru 

Pravidelná aktualizace přílohy č. 2 
Výzvy Výsledky šetření ISPV pro 
mzdovou a platovou třídu 

Pravidelná aktualizace ISPV 


